Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

19 августа  2010г.                                                                                               № 63/432-II
	О рассмотрении документов о назначении уполномоченных представителей Чувашского регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России»

Рассмотрев документы о назначении уполномоченных представителей Чувашского регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России», представленные в Цивильскую территориальную избирательную комиссию. В соответствии со ст.39 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению назначение Кулагина Андрея Васильевича уполномоченным представителем Чувашского  регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России» на выборах в органы местного самоуправления 10 октября 2010г.

2. Принять к сведению назначение Андреева Александра Валдерьевича уполномоченным представителем Чувашского  регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России» на выборах в органы местного самоуправления 10 октября 2010г.

3. Принять к сведению назначение Зобнева Геннадия Николаевича уполномоченным представителем Чувашского  регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России» на выборах в органы местного самоуправления 10 октября 2010г.

4. Выдать уполномоченным представителям Чувашского  регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России»  удостоверение установленного образца.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                                                Т.П. Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	М.В.Степанова